
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 4. juuli 2003 nr 2316 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Näituse 26 Tartu teejaoskonna töökojahoone rekonstrueerimiseks; 
1.2. Muru 4 garaažide laiendamiseks; 
1.3. J. Kuperjanovi 42 korterelamu püstitamiseks; 
1.4. Nisu 40 üksikelamu laiendamiseks; 
1.5. Sanga 57 üksikelamu laiendamiseks; 
1.6. Rõõmu tee 10B üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Räni põik 1 üksikelamu laiendamiseks; 
1.8. Arbi 1 üksikelamu laiendamiseks; 
1.9. Raudtee 24 üksikelamu laiendamiseks; 
1.10. Puusepa 24B üksikelamu laiendamiseks; 
1.11. Linda 34 üksikelamu laiendamiseks; 
1.12. Akvarelli tänava sidekanalisatsiooni (telefoniside) ehitamiseks (Tartu Roiu kaabli 
ühendamine Ihaste RSSi); 
1.13. Ravila 75, 75A, 77 sidevarustuse ehitamiseks. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ehituslubade taotlejatele. 

Skaneeritud: 14.01.13 



\? 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 14.01.13 


